Минтруд Новосибирской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Новосибирской области

 «Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

Директору ГБПОУ НСО «Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

Г.Е.Коваленко

от

Фамилия Гражданство

Имя Документ, удостоверяющий личность:

Отчество

Дата рождения Серия                     №

Место рождения Когда и кем выдан

Проживающий по адресу:_________________________________________________________________________

Контактные телефоны:___________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить меня в ГБПОУ НСО «Новосибирский центр профессионального обучения № 1» по очной

форме обучения на обучение по профессии:________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а)  __классов__коррекционной______школы № ________ в _______________году

По программам профессионального обучения обучаюсь:
- впервые

Подпись поступающего:

- повторно

Нуждаюсь в предоставлении общежития

Да                                        Нет

Подпись поступающего:

_______________________________

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к
нему, Уставом, Правилами приема и условиями обучения в ГБПОУ НСО
«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»,
образовательной программой ознакомлен(а)

Подпись поступающего:

_______________________________

С датой предоставления подлинника об образовании ознакомлен(а) Подпись поступающего:

Даю согласие на обработку и использование в период обучения
персональных данных

Подпись поступающего:

Сведения о родителях, законных представителях:

 Отец Мать

Ф.И.О.

Место
работы

Должность

Телефон

Подпись поступающего ______________________                      «____»_____________201___г.

Согласие законного представителя:____________________________________________________________

Решение приемной комиссии ГБПОУ НСО «Новосибирский центр профессионального обучения № 1»_______